

36	Медицинская сестра противотуберкулезного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Врач УЗД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Врач УЗД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
57А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Санитарка рентгенкабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
61А	Медицинская сестра физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Медицинская сестра физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Медицинская сестра физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Медицинская сестра физиотерапии (Кабинет парафинотерапии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра физиотерапии (Соляная шахта)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

99	Сторож	И	Е	Т	Ф	А	К	Т	О	Р	О	В	2	Нет	Нет	Нет
100	Инфекционное отделение Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
101	Врач-инфекционист КИЗ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
102	Медицинская сестра врача КИЗ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет
103	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет
104	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет
105	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
106	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет
107A	Хирургическое отделение															
108A	Врач-хирург	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет
(107A)	Врач-хирург	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет
109	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет
110	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
111	Медицинская сестра палатная (Пост 1)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
112	Санитарка (Пост 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
113	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
114	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет
115	Медицинская сестра палатная (Пост 2)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
116A	Санитарка (Пост 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
117A	Санитарка (Пост 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
(116A)	Медицинская сестра операци- онная	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
118	Медицинская сестра операци- онная	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
119	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет
120A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
121A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
(120A)	Медицинская сестра наркотического кабинета	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
122	Группа анестезиологиче- ских реанимации															
123	Заведующий отделением - врач-анестезиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
124	Врач-анестезиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
125	Медицинская сестра- анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
126	Медицинская сестра палатная (Пост реанимации)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
127	Санитарка (Реанимация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ОМОН



Габаутдинов Д.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

ИЦРБ



Давлетшин З.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Юрист



Рахманкина Н.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Начальник службы ОТ и ТБ



Хайбуллина М.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела



Аслаева Ф.Р.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Начальник отдела кадров



Родькина Ф.Р.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Главная медицинская сестра



Насырова Г.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

852



Баженова М.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.08.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)